
UCHWAŁA NR XLV/291/2021

RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH
z dnia 22 grudnia 2021 roku

w sprawie utworzenia Klastra Energii pn. Czyste Powiśle.

    Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 2
pkt 15a oraz art. 38a ust. 4 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach
energii (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 610), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty
Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje:

§1. 1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy i przystąpienia Miasta i Gminy Prabuty do
Klastra Energii pn. Czyste Powiśle.

   2.  Zasady funkcjonowania Klastra Energii pn. Czyste Powiśle, zasady współpracy
partnerów,  wyznaczenie  koordynatora  oraz  jego  obowiązki  i  uprawnienia  określone
zostaną w porozumieniu o utworzeniu Klastra Energii pn. Czyste Powiśle.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                  
                                                                                                     Przewodniczący
                                                                                           Rady Miejskiej w Prabutach 

                                                                                           Włodzimierz Jan Wiśniewski


